Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 7/11

от 22.08.2023 г.

Перевод

Об утверждении в новой редакции п. 3691

приложения № 2 к решению Совета мун. Бэлць

№ 8/9 года от 27.10.2005 г. «О признании права

имущественного найма на неприватизированные

квартиры»

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, Законом РМ № 523 от 16.07.1999 г. о публичной собственности

административно-территориальных единиц, Законом РМ № 75 от 30.04.2015 г. о жилье,
распоряжением примара № 210 от 22.10.2021 г. «О заключении договора найма на

квартиру №  по ул. ,  на имя  » и учитывая рекомендации

общественной комиссии по жилищным вопросам (протокол № 2 от 14.08.2023 г.), –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции п. 3691 приложения № 2 решения Совета мун. Бэлць №

8/9 от 27.10.2005 г. «О признании права имущественного найма на

неприватизированные квартиры»:

№ Cod cadastral Strada Nr. Ap. Datele despre chiriașul

principal

Mențiuni

3691

2. Настоящее решение может быть оспорено в суде мун. Бэлць (местонахождение: мун.

Бэлць, Центр, ул. Хотинcкая, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно

положениям Административного кодекса РМ № 116 от 19.07.2018 года.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на VII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                   Кристина Краевская-Деренова

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць                               Ирина Сердюк

		2023-08-31T11:26:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-09-01T09:52:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature